
U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 36. zasedání rady obce konaného dne  23.6.2016 v hasičské zbrojnici Hodslavice 
 

 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 

 
 

I. Rada obce s c h v a l u j e  
a) poskytnutí daru a darovací smlouvu o poskytnutí daru ve výši 1500,- Kč Občanskému 

sdružení při dětském centru Kopřivnice na svoz postižených dětí do ZŠ a MŠ Motýlek 
v Kopřivnici, který byl zabezpečen i pro občana naší obce, 

b) darovací smlouvu o poskytnutí daru ve výši 1000,- Kč Škole života, o.p.s., Nový Jičín na 
podporu činnosti Denního stacionáře (poskytnutí daru schváleno na 32.zasedání RO), 

c) jako vítěznou nabídku v rámci veřejné zakázky na stavbu „Palackého pamětní knihovna“ 
nabídku od firmy VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, Nový Jičín za cenu 
1 344 426,75 Kč bez DPH a pověřuje starostku obce uzavřením a podepsáním smlouvy 
s vítězným uchazečem, 

d) provedení výměny SU a hydrantů na vodovodním řadu v Hodslavicích firmou JAPSTAV 
MORAVA s.r.o., Lubina 449, Kopřivnice dle nabídky za cenu 532 693,49 Kč s DPH a 
pověřuje starostku obce uzavřením a podepsáním smlouvy, 

e) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě 
a smlouvu o právu provedení stavby „ přípojka vody Hodslavice 337“ s Lukášem Zelenkou, 
Janovice 4, Starý Jičín, a pověřuje stavebního technika stanovením podmínek pro stavbu. 

 
  II. Rada obce    j m e n u j e 

a)  komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi výběrového řízení veřejné zakázky 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÝCH ŠATEN HODSLAVICE“ 

ve složení: 
Člen Náhradník 
Mgr. Pavla Adamcová, starostka Bc. Martin Repta, místostarosta 
Josef Kudělka, stavební technik Marie Pavlátová, DiS. 
Vladimír Mořkovský, projektant Jaroslav Kafka 
Josef Turek, zástupce FK Hodslavice Ing. Milan Váhala, radní 
Ondřej Kudělka, zastupitel Mgr. Alena Kulíšková, radní 

 
III. Rada obce b e r e  n a  v ě d o m í  

a) průběžné plnění úkolů předchozích rad obce. 
 
 
Další jednání rady č. 37:   19.7. 2016 v 15:30 hod. 
 
 
 
_________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová  Bc. Martin Repta 
 starostka obce místostarosta 


